PAGE

[image: image1.jpg]

Совет

Каневского сельского поселения

Каневского района

РЕШЕНИЕ

от 26.09.2019
№ 1
ст-ца Каневская

Об избрании председателя Совета Каневского сельского поселения Каневского района
В соответствии статьей 24 Устава Каневского сельского поселения Каневского района Совет Каневского сельского поселения Каневского района, р е ш и л:

1. Утвердить протокол № 2 заседания счетной комиссии Совета Каневского сельского поселения Каневского района.

2. Считать избранным председателем Совета Каневского сельского поселения Каневского района Кибальченко Дениса Юрьевича, получившего необходимое большинство голосов.

3. Настоящее решение вступает в силу с 26 сентября 2024 года.
Председатель Совета

Каневского сельского поселения

Каневского района                                                                         Д.Ю. Кибальченко